



תיק:

לכרוד

דף 1 מתוך 3

תיק:



example

הנדון: קצבת נכות כללית לפי פרק ט' לחוק הביטוח לאומי תביעת מ-

אנו מביאים לידיעתך, כי אישרנו את תביעתך לגמלת נכות כללית ולהלן ההחלטה:

מתאריך	עד תאריך	דרגת אי כושר	נכות רפואית משוקללת

לתשומת לבך, נקבעה לך דרגת אי כושר זמנית עד בקרבת מועד זה תידרש להמציא מסמכים רפואיים ואישורי הכנסות מעודכנים כדי לבחון את זכאותך לגמלת נכות לאחר תאריך זה.

יהקצבה בעניין דרגת אי כושר לנכה היא לכל המוקדם 15 חודשים לפני הגשת התביעה.

לנוחותך, מצורף העתק מפרוטוקול הוועדה.

תשלום הקצבה יתחיל מ- לאחר שחלפו 30 ימים מתחילת דרגת אי-הכושר.

example

לתשומת לבך: ב-60 הימים הראשונים לזכאות לקצבה, אין אפשרות לשלם תוספת עבור בן/בת הזוג ו/או הילדים. תוספת זו תשולם לך החל מהיום ה-91, בהתחשב בהכנסותיך שלך ושל בן/בת הזוג.

זכותך לערור על הנכות הרפואית ועל דרגת אי-הכושר לוועדה לעררים בתוך 60 יום מקבלת הודעה זו. לצורך זה עליך להגיש ערר מנומק על גבי טופס 7810 למוסד לביטוח לאומי.

זכותך לערער (להגיש תובענה) על החלטה זו בבית הדין האזורי לעבודה ברחי בית הדפוס 20 ירושלים בתוך 12 חודשים מקבלת הודעה זו [1]. לשם הגשת תובענה לבית הדין תוכל להיעזר בלשכה לסיוע משפטי ברחי הסורג (בית מצפה) 1 ירושלים. הלשכה לסיוע משפטי תבדוק אם יש לתביעתך, סיכוי סביר מבחינת הדין, העובדות או הראיות, ותחליט בהתאם לכך בדבר מתן סיוע [2].

עליך להודיענו מיד על כל שינוי שיהיה במצבך הבריאותי, התעסוקתי (עבודה - תחילה / סיום / שינוי), בהכנסותיך ובהכנסות בת זוגך, במצבך המשפחתי ובכתובתך. בכל העניינים הנוגעים לקצבה זו יש לפנות לסניף לביטוח הלאומי הקרוב למקום מגוריך.

אם אינך יכול לחזור לעבודתך הקודמת או למצוא עבודה מתאימה, אתה מחמנ לפנות ליחידת השיקום בסניף המוסד לביטוח לאומי כדי שתבדק זכאותך לשיקום מקצועי.

לידיעתך, אם עקב נכותך הנך תלוי בעזרת הזולת בפעולות: רחצה, ניידות בתוך הבית, היגיינה אישית, אכילה ולבישה, אתה עשוי להיות זכאי לקצבה לשירותים מיוחדים.

אם אתה מוגבל בתנועתך עקב ליקויים ברגליים, אתה עשוי להיות זכאי לקצבת ניידות.

[1] בפנייתך לבית הדין נא לציין: שם, מספר זהות, כתובת ומיקוד, הסיבה לתובענה, הסניף המטפל ומספר התיק.
[2] הסיוע המשפטי כולל ייעוץ משפטי וייצוג בפני בית הדין לעבודה. בקשה לסיוע משפטי יש להגיש בטופס מיוחד שאפשר לקבל במזכירות בית הדין האזורי לעבודה ובלשכה לסיוע משפטי.